
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO “BISMANTOVA” CASTELNOVO NE’ MONTI
                      Via U.Sozzi, 1 – 42035 CASTELNOVO NE’ MONTI

                Tel: 0522/812342 – Fax 0522/612470 – E.Mail: reic839008@istruzione .it
                  C. F 80015470356          sito WEB: WWW.ICCASTELNOVOMONTI.GOV.IT

DELIBERA   CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Verbale N.     9         Riunione del    25-11-2019            Delibera n.   45     Data di pubblicazione 18-01/2020

Il Consiglio di Istituto

Riunitosi  in  data  25  Novembre  2019  alle  ore  18,00  ascoltato  l’intervento  del  Dirigente  Scolastico  e  la
discussione che ne è seguita;

VISTO l’art. 47 del Regolamento di Istituto;
. 
VISTO le condizioni strutturali dell’edificio scolastico di Via Sozzi, 1;

VISTA la normativa in tema di sicurezza; 
 
SENTITA  la richiesta di alcuni genitori per l’ingresso nella scuola in caso di pioggia,

DELIBERA

Di precisare a tutte le famiglie che l’art. 47, ultimo comma, del Regolamento verrà stralciato e quindi in caso di
pioggia, gli alunni NON POTRANNO entrare anticipatamente nell’edificio scolastico.

La presente votazione espressa in forma palese è approvata all’unanimità.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse, entro 
il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con il ricorso 
all’Avvocatura Distrettuale dello Stato (art. 14 D. 275/99).

LA SEGRETARIA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                  IL PRESIDENTE DELCONSIGLIO D’ISTITUTO
   Maria Rosaria Zini Ivano Bianchi

                                           

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
ot

t.s
sa

 G
iu

se
pp

in
a 

G
en

til
i D

iri
ge

nt
e 

S
co

la
st

ic
o

http://WWW.ICCASTELNOVOMONTI.GOV.IT/

		2020-01-23T11:01:53+0100
	GENTILI GIUSEPPINA




